Уважаемый Бу Маттиас!

Компания ООО «К-ФЛЕКС» сообщает, что по результатам испытаний контрольных

образцов продукции клея K-FLEX K-414 номер партии 08112222 и 01022221, проведенных в

период с 10-12.03.2025, продукция признана годной к дальнейшему использованию.

Гарантийный срок продукции составляет 12 месяцев от даты окончания контрольных

испытаний.

С уважением,

Руководитель технического отдела                                                                        Н.В. Володин
ООО "К-ФЛЕКС"

Исх. № 0315 от 12.03.2025 г. Генеральному директору
ООО «ЛУНДА»
Юханссон Б.М.